Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao art. 21, XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o
resultado da licitação alhures, cujo objeto é para a Contratação de empresa especializada na produção de conteúdo áudio
visual jornalístico, na captação de imagens normais e aéreas, fotos normais e aéreas, cobertura de coletivas de imprensa,
entrevistas e edição de vídeos informativos e documentais, para veiculação designada pela contratante em sitio próprio,
redes sociais, em canais abertos de rádio, TV, jornais impressos, online e outras que sejam designadas pela contratante,
com objetivo de disseminar a informação das ações desenvolvidas pelo poder publico municipal, em atendimentos às
demandas da Secretaria Municipal de Governo e Projetos Estratégicos. EMPRESA VENCEDORA: PAULA DA SILVA
FILMES (CNPJ: 14.200.239/0001-10).

Sinop/MT, 25 de maio de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 950b58c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:27:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial